
ZARZĄDZENIE NR 216/2014 

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 27 stycznia 2014r. 

w sprawie zwrotu części kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom 
zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe  

 

            Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 
w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe 
mają prawo do zwrotu kosztów zakupu okularów na warunkach niżej określonych. 

 

§ 2. 1. Pracownik użytkuje w czasie pracy monitor ekranowy co najmniej przez połowę 

wymiaru czasu pracy. 

2. Pracownik posiada imienny rachunek (fakturę) za zakup okularów korekcyjnych do pracy 

przy komputerze. 

§ 3. Pracodawca zwraca koszt zakupu okularów raz na 3 lata w kwocie do 500 zł. 

 

§ 4. W przypadku zagubienia lub zniszczenia przez pracownika okularów, których zakup 
został zrefundowany, pracodawca nie ponosi kosztów zakupu nowych okularów 
korygujących wzrok. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 81/2008 Wójta Gminy Kotlin z dnia 27 listopada 2008r. 
w sprawie zwrotu części kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom 
zatrudnionym przy obsłudze monitorów ekranowych. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          WÓJT 

         /-/ Mirosław Paterczyk
      

 


